
  PO 381/S/24-280/25 

1 

 

 

 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo č. PO 381/S/24 

na akci „VFN Praha – rekonstrukce stacionáře – realizace stavby“ 

 

  

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

se sídlem: U Nemocnice 499/2, PSČ: 128 08 Praha 2 

zastoupená: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 

IČO: 00064165 DIČ: CZ00064165 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 24035021/0710 

zástupce pro technická jednání: xxx 
 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

Trigema Building a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 11535 
se sídlem: Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5 

IČO: 27653579 DIČ: CZ699000188 

zastoupená: xxx 

                                                          xxx 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 212935908/0300 

zástupce pro technická jednání: xxx 
 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“) 
 

se dohodly v souladu s čl. XII odst. 6 Smlouvy o dílo č. PO 381/S/24 uzavřené dne 12. 6. 2024 na základě vyhodnocení výsledků 

nadlimitní veřejné zakázky s názvem „VFN Praha – rekonstrukce stacionáře – realizace stavby ID: 335V112002302“, uveřejněné 

ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2023-043917 dne 6.10.2023 a na profilu zadavatele pod ID VZ0174204 (dále jen 

„smlouva“), na uzavření tohoto 

 

D O D A T K U č. 3 
 

(dále jen „dodatek“) 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly s ohledem na průběh zhotovování díla na provedení víceprací a méněprací dle čl. III odst. 5 a 7 

smlouvy a v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 

Jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky. Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena ve Změnových listech, které jsou 

přílohou č. 1 až 67 tohoto dodatku.  

2. V důsledku skutečností uvedených v čl. I odst. 1 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na potřebě změny ceny díla 

specifikované v čl. III odst. 1 smlouvy. Článek III odst. 1 smlouvy se zrušuje a v plném rozsahu se nahrazuje článkem novým, 

přičemž tento pro účely smlouvy a tohoto dodatku nově zní: 

„1. Podkladem pro stanovení ceny díla je nabídkový položkový rozpočet, který je součástí cenové nabídky, jež tvoří Přílohu 

č. 1 této smlouvy. Cena díla činí:  

  



  PO 381/S/24-280/25 

2 

 

1.1.  Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH v Kč: 5 583 267,05 Kč 

1.2.  Cena méněprací dle dodatku č. 3 bez DPH v Kč: - 1 200 476,73 Kč 

1.3.  Změna Ceny díla ve smyslu rozdílu víceprací a méněprací dle dodatku č. 

3 (dle § 222 odst. 6 ZZVZ) bez DPH v Kč: 

4 382 790,32 Kč 

1.4.  Cena celkem ve znění dodatku č. 3 bez DPH v Kč:  56 866 698,07 Kč 

1.5.  DPH 21 % v Kč: 11 942 006,59 Kč 

1.6. Cena celková ve znění dodatku č. 3 s DPH v Kč:  68 808 704,66 Kč 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Pokud 

je dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven v jednom stejnopise podepsaném oběma smluvními stranami 

elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1. - Rekapitulace změnových listů – dodatek č. 3 

Příloha č. 2. - Změnový list 00 

Příloha č. 3. - Změnový list 10 

Příloha č. 4. - Změnový list 11 

Příloha č. 5. - Změnový list 19 

Příloha č. 6. - Změnový list 44 

Příloha č. 7. - Změnový list 45 

Příloha č. 8. - Změnový list 48 

Příloha č. 9. - Změnový list 55 

Příloha č. 10. - Změnový list 56 

Příloha č. 11. - Změnový list 58 

Příloha č. 12. - Změnový list 59 

Příloha č. 13. - Změnový list 60 

Příloha č. 14. - Změnový list 62 

Příloha č. 15. - Změnový list 66 

Příloha č. 16. - Změnový list 67 

Příloha č. 17. - Změnový list 68 

Příloha č. 18. - Změnový list 69 

Příloha č. 19. - Změnový list 70 

Příloha č. 20. - Změnový list 72 

Příloha č. 21. - Změnový list 73 

Příloha č. 22. - Změnový list 74 

Příloha č. 23. - Změnový list 77 

Příloha č. 24. - Změnový list 78 

Příloha č. 25. - Změnový list 79 

Příloha č. 26. - Změnový list 80 

Příloha č. 27. - Změnový list 81 

Příloha č. 28. - Změnový list 82 

Příloha č. 29. - Změnový list 83 

Příloha č. 30. - Změnový list 84 

Příloha č. 31. - Změnový list 85 

Příloha č. 32. - Změnový list 86 

Příloha č. 33. - Změnový list 87 

Příloha č. 34. - Změnový list 88 

Příloha č. 35. - Změnový list 89 

Příloha č. 36. - Změnový list 90 

Příloha č. 37. - Změnový list 91 

Příloha č. 38. - Změnový list 92 

Příloha č. 39. - Změnový list 93 

Příloha č. 40. - Změnový list 94 



  PO 381/S/24-280/25 

3 

 

Příloha č. 41. - Změnový list 95 

Příloha č. 42. - Změnový list 96 

Příloha č. 43. - Změnový list 97 

Příloha č. 44. - Změnový list 98 

Příloha č. 45. - Změnový list 99 

Příloha č. 46. - Změnový list 100 

Příloha č. 47. - Změnový list 101 

Příloha č. 48. - Změnový list 103 

Příloha č. 49. - Změnový list 104 

Příloha č. 50. - Změnový list 105 

Příloha č. 51. - Změnový list 106 

Příloha č. 52. - Změnový list 107 

Příloha č. 53. - Změnový list 108 

Příloha č. 54. - Změnový list 109 

Příloha č. 55. - Změnový list 111 

Příloha č. 56. - Změnový list 112 

Příloha č. 57. - Změnový list 113 

Příloha č. 58. - Změnový list 114 

Příloha č. 59. - Změnový list 115 

Příloha č. 60. - Změnový list 117 

Příloha č. 61. - Změnový list 118 

Příloha č. 62. - Změnový list 119 

Příloha č. 63. - Změnový list 120 

Příloha č. 64. - Změnový list 121 

Příloha č. 65. - Změnový list 122 

Příloha č. 66. - Změnový list 123 

Příloha č. 67. - Změnový list 124 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele:                                                                                                                     Za objednatele: 

 

V Praze dne: dle el. podpisu                   V Praze dne: dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

_______________________________                                      _______________________________ 

xxx                                                             prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 

                    ředitel 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

xxx 

 


